Забайкальский край

	Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва

	РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2023 года                                                                                  №37-132

	пгт. Могойтуй

О представлении кандидатуры в состав Молодежного парламента
при Законодательном Собрании Забайкальского края
от муниципального района «Могойтуйский район»

В соответствии с постановлением Законодательного Собрания Забайкальского края от 19.12.2018 г. № 176 «О Молодежном парламенте при Законодательном Собрании Забайкальского края», Совет муниципального района «Могойтуйский район» 4 созыва решил:
1. Рекомендовать Законодательному Собранию Забайкальского края от муниципального района «Могойтуйский район» для утверждения в состав Молодежного парламента при Законодательном Собрании Забайкальского края кандидатуру:
[bookmark: _GoBack] - Рабдановой Влады Чимитовны, специалиста по организации работы в Могойтуйском районе регионального отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Забайкальского края.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального района                                                           Б.Ц.Нимбуев